П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО
КРАЯ

21.09.2020 г. № 76

г и
О внесении изменений в постановление
администрации Большесосновского сельского
поселения от 20.05.2019 г. № 60 «Об утверяадении
Положения о порядке проведения проверки в сфере противодействия
коррупции, а также о порядке и сроках применения взысканий за
коррупционные правонарушения на муниципальной службе в
администрации Большесосновского сельского поселения»

На основании Указа Губернатора Пермского края от 06.03.2020 года

№ 12 «О внесении изменений в отдельные указы губернатора Пермского

края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Большесосновского сельского

поселения от 20.05.2019 г. № 60 «Об утверждении Положения о порядке

проведения проверки в сфере противодействия коррупции, а также о порядке

и сроках применения взысканий за коррупционные правонарушения на

муниципальной службе в администрации Большесосновского сельского

поселения» следующие изменения:

1. В наименовании постановления слова "и сроках" исключить;

2. В Положении о порядке проведения проверки в сфере

противодействия коррупции, а также о порядке и сроках применения

взысканий за коррупционные правонарушения на муниципальной службе в

администрации Большесосновского сельского поселения:

2.1. в наименовании слова "и сроках" исключить;

2.2. в подпункте "г" пункта 1 слова "и сроки" исключить;

2.3. пункт 32 «Взыскания за коррупционные правонарушения

применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о

совершении'муниципальным служащим коррупционного правонарушения и

не позднее трех лет со дня его совершения» признать утратившим силу;

2.4. пункт 37 «Представитель нанимателя (работодатель) до истечения

года со дня применения взыскания за коррупционное правонарушение имеет

право снять его с муниципального служащего по собственной инициативе,

просьбе самого муниципального служащего, ходатайству его

непосредственного руководителя или представительного органа

муниципальных служащих» признать утратившим силу.

3. Контроль постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения-
глава администрации сельского поселения Т.А. Кардышева